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ZW.271.2.25.2022. KZ                                    Czernica, dnia 25.01.2023 r. 

 
 
                                      Wykonawcy w postępowaniu:  
    nr ZW.271.2.25.2022. KZ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., zwanej 
dalej „ustawą Pzp”) na realizację zadania pn:. „Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Czernica”. 
 

Zamawiający, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 
w związku z zapytaniem wyjaśnia: 
 
Pytanie 121: 
Na rysunku rzutu parteru przy przebudowywanym wejściu do istniejącego budynku pokazano lokalizację platformy 
pionowej do transportu osób niepełnosprawnych. Natomiast w opisie szczegółowo wyspecyfikowano tylko platformę 
przyschodową montowaną do ściany. Czy oba urządzenia są w zakresie dostawy? (Przedmiar zawiera tylko platformę 
przyschodową). 
Odpowiedź 121: 
Zamawiający potwierdza, że oba urządzenia zawierają się w zakresie postępowania. Wymagana jest platforma pionowa 
do transportu osób niepełnosprawnych dla budynku istniejącego (PW branża architektura: rys. 3 Rzut parteru–projekt 
oraz rys. 17 Elewacja frontowa istniejąca–projekt), a także platforma przy schodach montowana do ściany (PW branża 
architektura: rys. 3 Rzut parteru–projekt) w pom. komunikacji 005 w celu likwidacji niwelacji różnicy poziomów pomiędzy 
istniejącą częścią budynku, a nowoprojektowaną. 
 

Pytanie 122: 
Z opisu technicznego: „Projektuje się montaż balustrady na całym odcinku parkingu – zaznaczone w zagospodarowaniu 
terenu” Co należy rozumieć pod pojęciem balustrady? Proszę o podanie parametrów. Na rysunku zagospodarowania 
żadna balustrada nie występuje.  
Odpowiedź 122: 
Zamawiający wyjaśnia, że legenda do Rys 1 Zagospodarowanie terenu zawiera opis zaprojektowanego 
i uszczegółowionego w poprzednich odpowiedziach ogrodzenia, które powstanie w wyniku realizacji. Punkt 3.9 opisu 
technicznego architektury zawiera błędne wyrażenie „Balustrady”, które należy traktować jako omyłkę pisarską 
i dotyczącą wyłącznie ogrodzenia opisanego w dalszej części opisu. Ponadto Zamawiający przypomina, że wzdłuż części 
granicy zaprojektowano mur oporowy z uwagi na różnicę wysokości. 
 
Pytanie 123: 
Czy balustrady zewnętrzne przy wejściach do budynku i na klatce schodowej dobudowywanej części wykonać jako szklane 
samonośne z pochwytem, czy jako słupkowe ze szklanym wypełnieniem? 
Odpowiedź 123: 
Zaprojektowane są wewnętrzne (na klatce schodowej) oraz zewnętrzne balustrady (taras 3 kondygnacji) wykonane są 
jako szklane z górną poręczą metalową, samonośne zgodnie z Rys. 5, 9 i 12 branży architektury PW. 
Balustrady słupkowe z wypełnieniem szklanym zaprojektowano w tylnej i frontowej części budynku (przy schodach,  
rampie i platformie dla osób niepełnosprawnych) i są opisane na Rys. 14, 17 oraz 34 branży architektury PW. 

Pytanie 124: 
Czy na pochylni dla niepełnosprawnych też należy wykonać balustradę samonośną?  
Odpowiedź 124: 
Przy pochylni dla osób niepełnosprawnych należy wykonać balustradę słupkową z wypełnieniem szklanym, zgodnie 
z projektem oraz udzieloną odpowiedzią nr 123. 
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Pytanie 125: 
W dokumentacji na elewacji jest zaprojektowana wełna mineralna do systemów lekkich mokrych o lambdzie 0,031 
W/(mK). Niestety na rynku budowlany nie ma takiego materiału. Występuje wełna o lambdzie 0,035 W/(mK). Czy 
Zamawiający dopuszcza taki materiał? 
Odpowiedź 125: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie wełny o współczynniku przewodzenia ciepła λ=0,035 W/m·K w ww. zakresie. 
 
 

 
 
Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia. 
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